
 
 

Dodatečné informace 1 

veřejná zakázka 

Dodávka AVT pro projekt CARLA - II 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 odst. 1-3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), následující dodatečné informace: 

Žádost uchazeče:  
 
Veřejná zakázka: Dodávka AVT pro projekt CARLA – II 
Dotazy k výběrovému řízení: 
1. V dokumentaci je uvedena kompletní kabelová kniha. Nicméně některá kabeláž již byla v dřívější etapě 
položena. Nyní tedy není zřejmé, které kabely chybí, tzn. které se mají do VŘ nacenit. V technické zprávě se u 
jednotlivých místností objevují tyto formulace: 
- Kabelová příprava 
- Byly protaženy kabely 
- Realizovány kabelové trasy včetně kabeláže 
- Příprava kabeláže 
Z těchto formulací není zřejmé, co vlastně znamenají. Zda-li přípravu pro kabeláž, nebo jsou již kabely natažené. 
Také není uvedeno, v jakém rozsahu jsou kabely položeny. Pro odstranění pochybností, je tedy možné 
kabelovou knihu upravit tak, aby bylo zřejmé, které kabely chybí, a které se mají ještě instalovat? 
2. V dokumentaci v bodě 3.1. je uvedena věta“ Interaktivní obsah bude prezentován…..“ Jak možno prezentovat 
interaktivní obsah, když v učebně není navrženo interaktivní zařízení? Prosím vysvětlete pojem „Interaktivní 
obsah“ ve Vašem pojetí. 
3. Prosím vysvětlete pojem „podstropních reproboxů“? Kde má být umístěn? Na stropě, těsně pod stropem? 
4. V bodě 3.9. je uvedeno, že v místnosti je součástí řídicího systému dotykový ovládací panel na pozici technika 
a na katedře tlačítkový ovládací panel s jednoduchou obsluhou pro vyučující. Ve VV je uveden řídicí systém s 
dvěma dotykovými panely. V souboru zvaný „Výkaz výměr – rekapitulace“ se hovoří dokonce jen o jednom 
ovládacím panelu. Prosím vysvětlete, která verze je platná? 
 
Odpověď zadavatele:  
 
1) Zadavatel sděluje, že v první etapě realizace projektu AVT CARLA byla dodána základní sada kabeláže 
pro provoz AV techniky dle předchozí etapy projektu. V textové části technické zprávy (kapitola 6 „Popis 
realizované části dodávky“) je uvedeno, které kabely byly již položeny. Výrazy „kabelová příprava“, „byly 
protaženy kabely“, „realizovány kabelové trasy včetně kabeláže“, „příprava kabeláže“ uvedené v kapitole 6 
technické zprávy vyjadřují, že byly vybudovány jak trasy pro vedení kabelů, tak byla současně fyzicky položena 
příslušná kabeláž. 
Pro maximální jednoznačnost zadavatel navíc vyznačil v kabelové knize s označením „MUNI-CARLA AVT KK 03“ 
(Soupis zařízení a propojů), které kabely jsou již na stavbě položeny a budou v rámci instalace AVT II využity. 
Předmětem dodávky a cenové nabídky tak budou všechny kabely uvedené v kabelové knize, s výjimkou 
těch, u nichž je uvedeno v poznámce „REALIZOVÁNO“. V případě kolize údajů v kabelové knize a technické 
zprávě mají přednost údaje v kabelové knize.  
Upravený dokument v Příloze A Technických podmínek s označením „MUNI-CARLA AVT KK 03“ (Soupis 
zařízení a propojů) – kabelová kniha přikládáme jako přílohu této dodatečné informace č. 1 k danému 
zadávacímu řízení. 
 



 
 
 
 
2) Bude se jednat o běžnou prezentaci obsahu ze zařízení připojených do přípojného místa na stole. 
 
3) Reproduktory budou instalovány na nástěnný držák tak, aby zakryly podomítkovu krabici s přívodem 
k reproduktorům. Finální náklon sady reproduktorů bude určen na základě vyzařovací charakteristiky dodaného 
modelu reproduktoru a tvaru dané místnosti. 
 
4) V bodě 3.9. je chybně uvedeno, že ovládací panel s jednoduchou obsluhou pro vyučující bude tlačítkový. Platí, 
že dle popisu v „Souhrnném výkazu výměr“ požaduje zadavatel tento panel dotykový. Stejně tak v doplňkovém 
souboru nazvaném „Výkaz výměr – rekapitulace“ došlo k chybě v psaní, místo jednoho ovládacího panelu zde 
má být správně uveden počet dva.  
Pro podání nabídky je závazný „Souhrnný výkaz výměr“, který tvoří po ocenění přílohu č. 2 smlouvy, a který 
obsahuje jak jednoznačnou technickou specifikaci, tak i počet kusů. V tomto dokumentu je požadavek na dva 
ovládací dotykové panely řídicího systému uveden správně.  
 
 
Přílohy: 
MUNI-CARLA AVT KK 03 (Soupis zařízení a propojů) – kabelová kniha 
 
 
V Brně 3. dubna 2015  
  
 
 
 
        Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 

      vedoucí Odboru veřejných zakázek   
 

Komjaty
Text napsaný psacím strojem
v z.


		2015-04-03T15:24:48+0200
	Ing. Elena Komjaty




